
第４３回STORMジャパンオープンボウリング選手権
女子 予選８Ｇトータルピン成績(※上位５２名準々決勝進出）

2021.10.7(木)・8(金)
会場：ヤングファラオ

予選8G
№ 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN

1 ※アマ 今井　双葉 選手 R 224 236 180 278 918 229.50 2 162 237 258 267 924 231.00 1,842 230.25

2 507 寺下　智香 47 R 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 190 246 191 196 823 205.75 16 267 244 255 205 971 242.75 1,794 224.25

3 ※アマ 近藤　菜帆 選手 R 197 193 192 259 841 210.25 8 250 205 243 214 912 228.00 1,753 219.12

4 544 坂本　かや 49 R 永山コパボウル 192 205 226 203 826 206.50 15 206 247 197 268 918 229.50 1,744 218.00

5 ※アマ 向谷　美咲 選手 R 235 223 233 235 926 231.50 1 263 190 159 203 815 203.75 1,741 217.62

6 499 本間由佳梨 46 R サンコーボウル/ABS 237 268 189 189 883 220.75 5 194 205 212 234 845 211.25 1,728 216.00

7 ※アマ 向谷　優那 選手 R 210 247 235 195 887 221.75 3 199 184 183 256 822 205.50 1,709 213.62

8 ※アマ 横山　実美 選手 R 202 191 236 189 818 204.50 19 283 172 189 241 885 221.25 1,703 212.87

9 ※アマ 近藤　眞桜 選手 R 190 169 237 226 822 205.50 17 200 195 230 235 860 215.00 1,682 210.25

10 523 内藤真裕実 48 R フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 214 155 218 245 832 208.00 13 209 235 171 214 829 207.25 1,661 207.62

11 559 霜出　佳奈 50 R サンスクエアボウル 216 198 222 209 845 211.25 6 217 189 157 235 798 199.50 1,643 205.37

12 64 斉藤志乃ぶ 3 R ＡＢＳ 181 193 279 187 840 210.00 9 224 193 198 181 796 199.00 1,636 204.50

13 520 三浦　美里 47 R フリー 224 198 171 244 837 209.25 10 231 177 192 196 796 199.00 1,633 204.12

14 ※アマ 石本恵梨奈 選手 R 235 216 139 246 836 209.00 11 180 199 222 193 794 198.50 1,630 203.75

15 558 坂倉　　凜 50 R アソビックス 205 194 215 199 813 203.25 23 227 199 215 174 815 203.75 1,628 203.50

16 557 水谷　若菜 50 R フタバボウル 216 213 199 147 775 193.75 51 215 186 191 258 850 212.50 1,625 203.12

17 515 坂倉にいな 47 R アソビックス 223 226 162 234 845 211.25 7 167 215 205 192 779 194.75 1,624 203.00

18 ※アマ 渡辺　莉央 選手 R 246 166 157 214 783 195.75 42 195 228 227 176 826 206.50 1,609 201.12

19 463 岸田　有加 43 R ＡＣＴエースレーン/STEEL SPORTS 169 230 211 188 798 199.50 30 185 221 200 196 802 200.50 1,600 200.00

20 365 名和　　秋 35 R 相模原パークレーンズ 239 265 172 210 886 221.50 4 181 162 198 172 713 178.25 1,599 199.87

21 543 松尾　星伽 49 R 東名ボール/ABS 215 176 156 211 758 189.50 67 226 188 194 232 840 210.00 1,598 199.75

22 582 中島　瑞葵 53 R 小嶺シティボウル/ABS 185 212 226 178 801 200.25 29 203 152 217 224 796 199.00 1,597 199.62

23 369 堂元　美佐 35 R D-ROADⅣ 174 257 170 147 748 187.00 75 189 166 204 289 848 212.00 1,596 199.50

24 ※アマ 石田　万音 選手 R 211 185 215 190 801 200.25 28 172 181 184 257 794 198.50 1,595 199.37

25 467 白石　順子 43 R (株)サウンド･ストーリー 236 155 176 229 796 199.00 34 208 234 207 149 798 199.50 1,594 199.25

26 ※アマ 入江菜々美 選手 R 214 227 176 200 817 204.25 21 161 234 181 199 775 193.75 1,592 199.00

27 488 渡辺けあき 45 R 81produce/ABS 203 128 226 153 710 177.50 103 222 222 267 171 882 220.50 1,592 199.00

28 384 松永　裕美 37 R ＡＢＳ 163 193 201 224 781 195.25 43 199 186 198 227 810 202.50 1,591 198.87

29 364 丹羽由香梨 35 R アソビックス 156 200 217 191 764 191.00 62 133 255 181 257 826 206.50 1,590 198.75

30 451 望月　理江 42 R ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 183 181 201 178 743 185.75 79 226 234 190 197 847 211.75 1,590 198.75

31 445 鈴木　亜季 41 R (株)岩田工業 192 183 194 225 794 198.50 35 207 224 185 179 795 198.75 1,589 198.62

32 578 キム･ソヒョン 52 R フジ取手ボウル 219 213 201 198 831 207.75 14 211 189 215 143 758 189.50 1,589 198.62

33 540 倉田　　萌 48 R 岩見沢ﾎﾟﾙﾀﾄｰﾎｰﾎﾞｰﾙ 216 204 203 180 803 200.75 26 214 157 222 192 785 196.25 1,588 198.50

34 330 川口富美恵 32 R パピオボウル 192 209 204 172 777 194.25 46 214 180 214 203 811 202.75 1,588 198.50

35 487 大石　奈緒 45 R (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 190 207 220 198 815 203.75 22 169 212 221 168 770 192.50 1,585 198.12

36 459 森田　和紀 42 R 新小岩サニーボウル 174 248 181 201 804 201.00 25 177 179 223 200 779 194.75 1,583 197.87

37 161 加藤八千代 7 R フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 243 193 195 172 803 200.75 27 168 195 184 232 779 194.75 1,582 197.75

38 ※アマ 金子　萌夏 選手 R 178 192 234 216 820 205.00 18 215 158 175 209 757 189.25 1,577 197.12

39 ※アマ 水谷　秋穂 選手 R 167 224 247 196 834 208.50 12 196 191 169 179 735 183.75 1,569 196.12

40 583 堀井　春花 53 R Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 161 193 236 187 777 194.25 47 185 214 219 169 787 196.75 1,564 195.50

41 352 姫路　　麗 33 R フタバボウル 219 176 157 182 734 183.50 89 160 232 213 216 821 205.25 1,555 194.37

42 546 星野　恵梨 49 R ＡＣグランド 149 178 216 190 733 183.25 90 278 214 179 151 822 205.50 1,555 194.37

43 ※アマ 坪井　美樹 選手 R 166 180 203 221 770 192.50 58 222 184 179 199 784 196.00 1,554 194.25

44 ※アマ 太田　千恵 選手 R 193 192 167 214 766 191.50 61 190 182 184 232 788 197.00 1,554 194.25

45 470 小林よしみ 43 R ラウンドワン/STEEL SPORTS 234 186 186 212 818 204.50 20 190 191 165 188 734 183.50 1,552 194.00

46 556 澤田　春花 49 R フリー 210 171 220 170 771 192.75 57 188 181 208 203 780 195.00 1,551 193.87

47 528 浅田　梨奈 48 R スターレーン 207 228 159 203 797 199.25 31 224 180 184 164 752 188.00 1,549 193.62

48 194 松井八知栄 15 R プロボウリング情報 194 180 206 189 769 192.25 59 214 172 159 234 779 194.75 1,548 193.50

49 ※アマ 坂田　望実 選手 R 203 213 187 193 796 199.00 32 200 178 174 198 750 187.50 1,546 193.25

50 579 キム･スルギ 52 R 相模原パークレーンズ 167 153 218 167 705 176.25 106 198 200 237 204 839 209.75 1,544 193.00

51 ※アマ 石嶺可奈子 選手 R 171 209 182 212 774 193.50 54 203 194 177 193 767 191.75 1,541 192.62

52 450 佐藤まさみ 42 R ダイトースターレーン/ABS 172 191 223 204 790 197.50 38 179 232 150 190 751 187.75 1,541 192.62
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53 ※アマ 徳永　愛梨 選手 R 167 209 155 244 775 193.75 52 177 203 193 188 761 190.25 1,536 192.00

54 289 中谷　優子 28 R ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 216 199 201 151 767 191.75 60 223 163 189 193 768 192.00 1,535 191.87

55 ※アマ 浦野　実紅 選手 R 183 235 185 171 774 193.50 55 148 183 235 193 759 189.75 1,533 191.62

56 568 越智　真南 51 R 平和島スターボウル 180 201 174 199 754 188.50 71 202 182 192 203 779 194.75 1,533 191.62

57 548 清水　千恵 49 R アソビックス 188 179 216 191 774 193.50 53 215 200 179 162 756 189.00 1,530 191.25

58 ※アマ 我孫子美葵 選手 R 196 194 219 167 776 194.00 49 189 223 171 169 752 188.00 1,528 191.00

59 ※アマ 宮入　梨緒 選手 R 216 190 154 186 746 186.50 78 192 167 231 190 780 195.00 1,526 190.75

60 526 久保田彩花 48 R フリー/ABS 212 217 184 167 780 195.00 44 173 200 167 204 744 186.00 1,524 190.50

61 ※アマ 藤原千鶴加 選手 R 207 212 160 210 789 197.25 39 205 178 180 168 731 182.75 1,520 190.00

62 465 進　　博美 43 R (株)チアエンタープライズ 219 184 203 198 804 201.00 24 201 169 185 160 715 178.75 1,519 189.87

63 514 小久保実希 47 R (株)ジョイナス 213 191 175 204 783 195.75 41 233 163 171 168 735 183.75 1,518 189.75

64 586 幸木百合菜 53 L アイビーボウル向島 223 153 191 170 737 184.25 87 193 233 163 189 778 194.50 1,515 189.37

65 469 安藤　　瞳 43 R 東名ボール 214 205 182 139 740 185.00 83 175 211 192 191 769 192.25 1,509 188.62

66 ※アマ 林　　育美 選手 R 203 151 202 236 792 198.00 37 157 159 221 180 717 179.25 1,509 188.62

67 549 秋山　希望 49 L (株)コロナワールド 147 175 178 200 700 175.00 111 228 178 217 186 809 202.25 1,509 188.62

68 533 川﨑　由意 48 R アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 243 165 201 169 778 194.50 45 205 180 181 163 729 182.25 1,507 188.37

69 429 森　彩奈江 40 R フリー 173 231 171 197 772 193.00 56 167 157 202 207 733 183.25 1,505 188.12

70 494 桑藤　美樹 45 L (株)スポルト/ABS 238 195 160 201 794 198.50 36 173 184 170 182 709 177.25 1,503 187.87

71 173 時本美津子 7 R 相模原パークレーンズ 237 185 181 146 749 187.25 74 174 189 202 183 748 187.00 1,497 187.12

72 537 岩見　彩乃 48 R アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 232 164 180 187 763 190.75 64 167 185 158 224 734 183.50 1,497 187.12

73 585 清水　弘子 53 L プロショップＶＥＧＡ 183 190 195 187 755 188.75 68 201 186 183 170 740 185.00 1,495 186.87

74 409 吉川　朋絵 38 R ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 199 187 188 163 737 184.25 86 214 184 145 215 758 189.50 1,495 186.87

75 584 原野　萌花 53 R フラワーボウル 154 212 192 184 742 185.50 82 194 159 173 226 752 188.00 1,494 186.75

76 390 河上　未希 37 R プロショップたまや 182 172 177 154 685 171.25 116 256 170 188 195 809 202.25 1,494 186.75

77 478 小林あゆみ 44 L トミコシ高島平ボウル 169 172 157 185 683 170.75 117 193 187 205 223 808 202.00 1,491 186.37

78 223 長縄多禧子 21 R スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 179 180 182 196 737 184.25 85 200 201 159 189 749 187.25 1,486 185.75

79 570 本橋　優美 51 R スターレーン 167 169 199 171 706 176.50 104 176 241 171 192 780 195.00 1,486 185.75

80 ※アマ 大久保幸江 選手 R 197 183 171 167 718 179.50 97 217 180 200 170 767 191.75 1,485 185.62

81 525 宇山　侑花 48 R 小嶺シティボウル/ABS 189 170 206 221 786 196.50 40 153 201 177 168 699 174.75 1,485 185.62

82 524 山田　　幸 48 R ボウルアロー/ABS 202 150 172 192 716 179.00 99 191 181 192 200 764 191.00 1,480 185.00

83 ※アマ 遠島麻登樺 選手 R 182 181 196 195 754 188.50 70 182 161 154 228 725 181.25 1,479 184.87

84 ※アマ 須藤　真海 選手 R 170 211 185 187 753 188.25 73 191 190 157 186 724 181.00 1,477 184.62

85 ※アマ 種瀬　楓華 選手 R 246 160 179 134 719 179.75 96 214 200 184 159 757 189.25 1,476 184.50

86 ※アマ 森　ひかり 選手 R 144 185 174 201 704 176.00 108 196 212 195 165 768 192.00 1,472 184.00

87 284 宮城　愛乃 27 R プロショップＶＥＧＡ 192 213 151 150 706 176.50 105 232 219 141 168 760 190.00 1,466 183.25

88 491 中野麻理子 45 L ユーズボウル久留米 208 196 201 171 776 194.00 48 186 148 179 174 687 171.75 1,463 182.87

89 ※アマ 水野あやか 選手 R 176 201 168 201 746 186.50 77 204 203 165 144 716 179.00 1,462 182.75

90 517 本間　成美 47 R アイキョーボウル 215 169 177 182 743 185.75 80 196 163 182 177 718 179.50 1,461 182.62

91 498 山田　弥佳 46 R 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 223 160 169 158 710 177.50 102 168 182 212 188 750 187.50 1,460 182.50

92 ※アマ 溝田　月輝 選手 R 176 199 179 137 691 172.75 114 188 199 194 184 765 191.25 1,456 182.00

93 419 関根　直子 39 R 第一サービス(株) 166 191 192 214 763 190.75 63 137 194 170 191 692 173.00 1,455 181.87

94 ※アマ 森　　恵美 選手 R 183 189 190 142 704 176.00 107 199 185 169 194 747 186.75 1,451 181.37

95 320 吉田真由美 31 R ＡＢＳ 167 156 203 190 716 179.00 98 172 195 167 200 734 183.50 1,450 181.25

96 ※アマ 花形　千恵 選手 R 200 170 202 159 731 182.75 91 186 188 181 162 717 179.25 1,448 181.00

97 ※アマ 内藤ひろみ 選手 L 170 189 141 201 701 175.25 110 176 182 202 183 743 185.75 1,444 180.50

98 ※アマ 柳川　穂波 選手 R 200 192 199 164 755 188.75 69 193 159 175 161 688 172.00 1,443 180.37

99 ※アマ 緒方　美空 選手 R 167 198 183 214 762 190.50 65 194 192 134 160 680 170.00 1,442 180.25

100 ※アマ 堀口はるな 選手 R 170 209 180 216 775 193.75 50 163 184 163 156 666 166.50 1,441 180.12

101 ※アマ 明石　理恵 選手 R 148 190 190 191 719 179.75 95 178 212 165 165 720 180.00 1,439 179.87

102 ※アマ 早川　知里 選手 R 206 182 131 169 688 172.00 115 246 144 157 203 750 187.50 1,438 179.75

103 372 板倉奈智美 36 R フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 133 153 192 178 656 164.00 126 171 171 258 182 782 195.50 1,438 179.75

104 542 小池　沙紀 49 R アミュージアム高松 186 182 153 180 701 175.25 109 185 167 162 219 733 183.25 1,434 179.25
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105 286 佐藤由実子 27 R タチバナボウル 118 139 184 224 665 166.25 122 175 246 176 167 764 191.00 1,429 178.62

106 277 太田　美紀 26 R (株)コロナワールド/ABS 220 184 183 209 796 199.00 33 170 148 152 163 633 158.25 1,429 178.62

107 ※アマ 吉川　真弓 選手 R 144 189 189 171 693 173.25 112 229 160 196 144 729 182.25 1,422 177.75

108 ※アマ 緒方　彩音 選手 R 203 191 196 157 747 186.75 76 137 191 181 163 672 168.00 1,419 177.37

109 ※アマ 新畑　加奈 選手 R 194 171 200 173 738 184.50 84 143 195 192 148 678 169.50 1,416 177.00

110 ※アマ 村居　真菜 選手 R 204 242 187 129 762 190.50 66 137 193 179 140 649 162.25 1,411 176.37

111 ※アマ 田森しのぶ 選手 R 225 158 148 183 714 178.50 101 155 202 169 168 694 173.50 1,408 176.00

112 258 川崎八千代 24 R プロショップＶＥＧＡ 170 174 203 180 727 181.75 92 172 138 148 223 681 170.25 1,408 176.00

113 482 菊地　　葵 44 R フリー 149 202 189 195 735 183.75 88 184 158 177 153 672 168.00 1,407 175.87

114 ※アマ 平林　素子 選手 R 212 172 169 189 742 185.50 81 171 156 148 190 665 166.25 1,407 175.87

115 ※アマ 岩渕　萌香 選手 R 138 176 154 193 661 165.25 124 157 230 195 162 744 186.00 1,405 175.62

116 ※アマ 倉田　　結 選手 R 177 172 172 198 719 179.75 94 165 154 170 189 678 169.50 1,397 174.62

117 ※アマ 長谷川柚栞 選手 R 153 219 199 183 754 188.50 72 174 172 128 169 643 160.75 1,397 174.62

118 545 大嶋　有香 49 L トミコシ高島平ボウル 182 181 198 163 724 181.00 93 185 163 165 158 671 167.75 1,395 174.37

119 ※アマ 平野　智美 選手 R 143 194 148 192 677 169.25 118 144 200 142 227 713 178.25 1,390 173.75

120 200 加門　満代 17 L 愛知川ボウル 162 161 169 162 654 163.50 127 218 144 169 194 725 181.25 1,379 172.37

121 ※アマ 岩本　貴子 選手 R 136 169 181 168 654 163.50 128 168 213 166 175 722 180.50 1,376 172.00

122 ※アマ 木村　祐子 選手 R 160 146 167 191 664 166.00 123 158 161 169 204 692 173.00 1,356 169.50

123 ※アマ 藤田　梨聖 選手 R 181 148 183 155 667 166.75 121 204 165 172 146 687 171.75 1,354 169.25

124 ※アマ 高橋　愛莉 選手 L 215 147 154 177 693 173.25 113 182 170 163 142 657 164.25 1,350 168.75

125 ※アマ 山本真規子 選手 R 167 196 150 201 714 178.50 100 116 187 180 149 632 158.00 1,346 168.25

126 ※アマ 田　　美淑 選手 169 149 126 188 632 158.00 140 185 180 170 178 713 178.25 1,345 168.12

127 ※アマ 道上　結陽 選手 R 150 153 186 162 651 162.75 130 151 159 208 170 688 172.00 1,339 167.37

128 ※アマ 松浦　一美 選手 R 150 156 180 163 649 162.25 131 168 138 215 167 688 172.00 1,337 167.12

129 ※アマ 中村　裕美 選手 R 174 156 138 154 622 155.50 143 189 170 188 166 713 178.25 1,335 166.87

130 298 松岡美穂子 28 R (株)コロナワールド 135 151 163 169 618 154.50 145 148 163 228 178 717 179.25 1,335 166.87

131 ※アマ 河村　明子 選手 R 120 148 168 167 603 150.75 149 194 169 172 186 721 180.25 1,324 165.50

132 ※アマ 松木　千春 選手 R 152 187 138 172 649 162.25 132 163 161 183 166 673 168.25 1,322 165.25

133 221 近藤　文美 21 R ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 190 153 139 150 632 158.00 139 139 209 166 169 683 170.75 1,315 164.37

134 333 斉藤　悦子 32 L フリー 153 163 159 195 670 167.50 120 149 159 164 166 638 159.50 1,308 163.50

135 ※アマ 唐津美佐子 選手 R 178 135 192 144 649 162.25 133 138 162 198 160 658 164.50 1,307 163.37

136 ※アマ 大沼　和子 選手 R 157 159 145 183 644 161.00 136 160 147 211 141 659 164.75 1,303 162.87

137 ※アマ 秋山　未来 選手 R 130 164 151 180 625 156.25 142 183 157 159 165 664 166.00 1,289 161.12

138 ※アマ 砂子田秋実 選手 R 144 180 110 211 645 161.25 135 99 206 155 181 641 160.25 1,286 160.75

139 ※アマ 桑原　寿子 選手 R 176 159 155 166 656 164.00 125 140 192 161 136 629 157.25 1,285 160.62

140 ※アマ 杉尾　京子 選手 R 181 121 162 149 613 153.25 148 183 116 194 164 657 164.25 1,270 158.75

141 ※アマ 川添　安子 選手 R 140 130 168 189 627 156.75 141 146 172 158 166 642 160.50 1,269 158.62

142 ※アマ 山中すみ江 選手 R 141 169 181 180 671 167.75 119 169 121 143 162 595 148.75 1,266 158.25

143 ※アマ 山野奈緒子 選手 R 145 171 158 142 616 154.00 146 165 155 143 181 644 161.00 1,260 157.50

144 ※アマ 深瀬　美夏 選手 R 138 125 122 181 566 141.50 151 168 170 160 183 681 170.25 1,247 155.87

145 ※アマ 荒井　路代 選手 R 165 175 168 132 640 160.00 137 117 151 159 178 605 151.25 1,245 155.62

146 ※アマ 水野　敦子 選手 R 180 155 158 159 652 163.00 129 140 135 157 128 560 140.00 1,212 151.50

147 ※アマ 渡辺　　櫻 選手 R 118 162 153 124 557 139.25 153 156 145 178 167 646 161.50 1,203 150.37

148 ※アマ 宮戸　恵子 選手 R 179 171 145 126 621 155.25 144 151 160 108 150 569 142.25 1,190 148.75

149 ※アマ 春日　章美 選手 R 101 185 162 135 583 145.75 150 146 155 151 154 606 151.50 1,189 148.62

150 ※アマ 立部　純子 選手 L 135 146 130 203 614 153.50 147 143 153 147 121 564 141.00 1,178 147.25

151 ※アマ 唐澤　　舞 選手 L 160 127 140 132 559 139.75 152 153 127 160 135 575 143.75 1,134 141.75

152 ※アマ 木田　安江 選手 R 129 103 134 137 503 125.75 154 128 161 125 161 575 143.75 1,078 134.75

153 281 斎藤美由紀 27 R 川口ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ 164 129 163 180 636 159.00 138 142 183 115 BL 440 146.66 1,076 153.71

154 ※アマ 小林　ゆみ 選手 111 96 127 153 487 121.75 155 154 146 127 123 550 137.50 1,037 129.62

155 297 座間　美子 28 R スマイルフィールド｡ 138 207 136 168 649 162.25 134 BL BL BL BL 0 0.00 649 162.25

BL ※アマ 中村　千容 選手 BL BL BL BL 0 0.00 BL BL BL BL BL 0 0.00 0 0.00



第４３回STORMジャパンオープンボウリング選手権
女子 ダブルス戦前半４Ｇ（チーム８Ｇ）成績(※上位１０チーム表彰）

2021.10.7(木)・8(金)
会場：ヤングファラオ

チーム 予選8G 予選8G
16Gトータル № 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN

1 霜出　佳奈&今井　双葉 チーム 3,485 217.81 559 霜出　佳奈 50 216 198 222 209 845 217 189 157 235 798 1,643 205.37 ※アマ 今井　双葉 選手 224 236 180 278 918 162 237 258 267 924 1,842 230.25

2 堂元　美佐&向谷　美咲 チーム 3,337 208.56 369 堂元　美佐 35 174 257 170 147 748 189 166 204 289 848 1,596 199.50 ※アマ 向谷　美咲 選手 235 223 233 235 926 263 190 159 203 815 1,741 217.62

3 白石　順子&近藤　眞桜 チーム 3,276 204.75 467 白石　順子 43 236 155 176 229 796 208 234 207 149 798 1,594 199.25 ※アマ 近藤　眞桜 選手 190 169 237 226 822 200 195 230 235 860 1,682 210.25

4 浅田　梨奈&向谷　優那 チーム 3,258 203.62 528 浅田　梨奈 48 207 228 159 203 797 224 180 184 164 752 1,549 193.62 ※アマ 向谷　優那 選手 210 247 235 195 887 199 184 183 256 822 1,709 213.62

5 水谷　若菜&石本恵梨奈 チーム 3,255 203.43 557 水谷　若菜 50 216 213 199 147 775 215 186 191 258 850 1,625 203.12 ※アマ 石本恵梨奈 選手 235 216 139 246 836 180 199 222 193 794 1,630 203.75

6 森田　和紀&渡辺　莉央 チーム 3,192 199.50 459 森田　和紀 42 174 248 181 201 804 177 179 223 200 779 1,583 197.87 ※アマ 渡辺　莉央 選手 246 166 157 214 783 195 228 227 176 826 1,609 201.12

7 寺下　智香&長谷川柚栞 チーム 3,191 199.43 507 寺下　智香 47 190 246 191 196 823 267 244 255 205 971 1,794 224.25 ※アマ 長谷川柚栞 選手 153 219 199 183 754 174 172 128 169 643 1,397 174.62

8 松尾　星伽&入江菜々美 チーム 3,190 199.37 543 松尾　星伽 49 215 176 156 211 758 226 188 194 232 840 1,598 199.75 ※アマ 入江菜々美 選手 214 227 176 200 817 161 234 181 199 775 1,592 199.00

9 丹羽由香梨&水谷　秋穂 チーム 3,159 197.43 364 丹羽由香梨 35 156 200 217 191 764 133 255 181 257 826 1,590 198.75 ※アマ 水谷　秋穂 選手 167 224 247 196 834 196 191 169 179 735 1,569 196.12

10 関根　直子&横山　実美 チーム 3,158 197.37 419 関根　直子 39 166 191 192 214 763 137 194 170 191 692 1,455 181.87 ※アマ 横山　実美 選手 202 191 236 189 818 283 172 189 241 885 1,703 212.87

11 小林よしみ&石田　万音 チーム 3,147 196.68 470 小林よしみ 43 234 186 186 212 818 190 191 165 188 734 1,552 194.00 ※アマ 石田　万音 選手 211 185 215 190 801 172 181 184 257 794 1,595 199.37

12 名和　　秋&宮入　梨緒 チーム 3,125 195.31 365 名和　　秋 35 239 265 172 210 886 181 162 198 172 713 1,599 199.87 ※アマ 宮入　梨緒 選手 216 190 154 186 746 192 167 231 190 780 1,526 190.75

13 大石　奈緒&我孫子美葵 チーム 3,113 194.56 487 大石　奈緒 45 190 207 220 198 815 169 212 221 168 770 1,585 198.12 ※アマ 我孫子美葵 選手 196 194 219 167 776 189 223 171 169 752 1,528 191.00

14 坂倉　　凜&種瀬　楓華 チーム 3,104 194.00 558 坂倉　　凜 50 205 194 215 199 813 227 199 215 174 815 1,628 203.50 ※アマ 種瀬　楓華 選手 246 160 179 134 719 214 200 184 159 757 1,476 184.50

15 本間由佳梨&木村　祐子 チーム 3,084 192.75 499 本間由佳梨 46 237 268 189 189 883 194 205 212 234 845 1,728 216.00 ※アマ 木村　祐子 選手 160 146 167 191 664 158 161 169 204 692 1,356 169.50

16 坂本　かや&中村　裕美 チーム 3,079 192.43 544 坂本　かや 49 192 205 226 203 826 206 247 197 268 918 1,744 218.00 ※アマ 中村　裕美 選手 174 156 138 154 622 189 170 188 166 713 1,335 166.87

17 内藤真裕実&新畑　加奈 チーム 3,077 192.31 523 内藤真裕実 48 214 155 218 245 832 209 235 171 214 829 1,661 207.62 ※アマ 新畑　加奈 選手 194 171 200 173 738 143 195 192 148 678 1,416 177.00

18 近藤　文美&近藤　菜帆 チーム 3,068 191.75 221 近藤　文美 21 190 153 139 150 632 139 209 166 169 683 1,315 164.37 ※アマ 近藤　菜帆 選手 197 193 192 259 841 250 205 243 214 912 1,753 219.12

19 坂倉にいな&柳川　穂波 チーム 3,067 191.68 515 坂倉にいな 47 223 226 162 234 845 167 215 205 192 779 1,624 203.00 ※アマ 柳川　穂波 選手 200 192 199 164 755 193 159 175 161 688 1,443 180.37

20 渡辺けあき&森　ひかり チーム 3,064 191.50 488 渡辺けあき 45 203 128 226 153 710 222 222 267 171 882 1,592 199.00 ※アマ 森　ひかり 選手 144 185 174 201 704 196 212 195 165 768 1,472 184.00

21 川﨑　由意&坪井　美樹 チーム 3,061 191.31 533 川﨑　由意 48 243 165 201 169 778 205 180 181 163 729 1,507 188.37 ※アマ 坪井　美樹 選手 166 180 203 221 770 222 184 179 199 784 1,554 194.25

22 中島　瑞葵&溝田　月輝 チーム 3,053 190.81 582 中島　瑞葵 53 185 212 226 178 801 203 152 217 224 796 1,597 199.62 ※アマ 溝田　月輝 選手 176 199 179 137 691 188 199 194 184 765 1,456 182.00

23 岸田　有加&森　　恵美 チーム 3,051 190.68 463 岸田　有加 43 169 230 211 188 798 185 221 200 196 802 1,600 200.00 ※アマ 森　　恵美 選手 183 189 190 142 704 199 185 169 194 747 1,451 181.37

24 堀井　春花&大久保幸江 チーム 3,049 190.56 583 堀井　春花 53 161 193 236 187 777 185 214 219 169 787 1,564 195.50 ※アマ 大久保幸江 選手 197 183 171 167 718 217 180 200 170 767 1,485 185.62

25 清水　千恵&林　　育美 チーム 3,039 189.93 548 清水　千恵 49 188 179 216 191 774 215 200 179 162 756 1,530 191.25 ※アマ 林　　育美 選手 203 151 202 236 792 157 159 221 180 717 1,509 188.62

26 星野　恵梨&遠島麻登樺 チーム 3,034 189.62 546 星野　恵梨 49 149 178 216 190 733 278 214 179 151 822 1,555 194.37 ※アマ 遠島麻登樺 選手 182 181 196 195 754 182 161 154 228 725 1,479 184.87

27 鈴木　亜季&堀口はるな チーム 3,030 189.37 445 鈴木　亜季 41 192 183 194 225 794 207 224 185 179 795 1,589 198.62 ※アマ 堀口はるな 選手 170 209 180 216 775 163 184 163 156 666 1,441 180.12

28 山田　　幸&坂田　望実 チーム 3,026 189.12 524 山田　　幸 48 202 150 172 192 716 191 181 192 200 764 1,480 185.00 ※アマ 坂田　望実 選手 203 213 187 193 796 200 178 174 198 750 1,546 193.25

29 三浦　美里&平野　智美 チーム 3,023 188.93 520 三浦　美里 47 224 198 171 244 837 231 177 192 196 796 1,633 204.12 ※アマ 平野　智美 選手 143 194 148 192 677 144 200 142 227 713 1,390 173.75

30 宮城　愛乃&石嶺可奈子 チーム 3,007 187.93 284 宮城　愛乃 27 192 213 151 150 706 232 219 141 168 760 1,466 183.25 ※アマ 石嶺可奈子 選手 171 209 182 212 774 203 194 177 193 767 1,541 192.62

31 姫路　　麗&緒方　美空 チーム 2,997 187.31 352 姫路　　麗 33 219 176 157 182 734 160 232 213 216 821 1,555 194.37 ※アマ 緒方　美空 選手 167 198 183 214 762 194 192 134 160 680 1,442 180.25

32 佐藤まさみ&花形　千恵 チーム 2,989 186.81 450 佐藤まさみ 42 172 191 223 204 790 179 232 150 190 751 1,541 192.62 ※アマ 花形　千恵 選手 200 170 202 159 731 186 188 181 162 717 1,448 181.00

33 倉田　　萌&倉田　　結 チーム 2,985 186.56 540 倉田　　萌 48 216 204 203 180 803 214 157 222 192 785 1,588 198.50 ※アマ 倉田　　結 選手 177 172 172 198 719 165 154 170 189 678 1,397 174.62

34 菊地　　葵&金子　萌夏 チーム 2,984 186.50 482 菊地　　葵 44 149 202 189 195 735 184 158 177 153 672 1,407 175.87 ※アマ 金子　萌夏 選手 178 192 234 216 820 215 158 175 209 757 1,577 197.12

35 清水　弘子&須藤　真海 チーム 2,972 185.75 585 清水　弘子 53 183 190 195 187 755 201 186 183 170 740 1,495 186.87 ※アマ 須藤　真海 選手 170 211 185 187 753 191 190 157 186 724 1,477 184.62

36 板倉奈智美&浦野　実紅 チーム 2,971 185.68 372 板倉奈智美 36 133 153 192 178 656 171 171 258 182 782 1,438 179.75 ※アマ 浦野　実紅 選手 183 235 185 171 774 148 183 235 193 759 1,533 191.62

37 佐藤由実子&徳永　愛梨 チーム 2,965 185.31 286 佐藤由実子 27 118 139 184 224 665 175 246 176 167 764 1,429 178.62 ※アマ 徳永　愛梨 選手 167 209 155 244 775 177 203 193 188 761 1,536 192.00

38 岩見　彩乃&水野あやか チーム 2,959 184.93 537 岩見　彩乃 48 232 164 180 187 763 167 185 158 224 734 1,497 187.12 ※アマ 水野あやか 選手 176 201 168 201 746 204 203 165 144 716 1,462 182.75

39 松井八知栄&平林　素子 チーム 2,955 184.68 194 松井八知栄 15 194 180 206 189 769 214 172 159 234 779 1,548 193.50 ※アマ 平林　素子 選手 212 172 169 189 742 171 156 148 190 665 1,407 175.87

40 川口富美恵&山本真規子 チーム 2,934 183.37 330 川口富美恵 32 192 209 204 172 777 214 180 214 203 811 1,588 198.50 ※アマ 山本真規子 選手 167 196 150 201 714 116 187 180 149 632 1,346 168.25

順位 ダブルスチーム AVG
ﾗｲｾﾝｽ

氏　　名 期
予選前半4Ｇ

前半4G
予選後半4Ｇ

後半4G AVG 選 手 名
予選前半4Ｇ

前半4G
予選後半4Ｇ

後半4G AVG



第４３回STORMジャパンオープンボウリング選手権
女子 ダブルス戦前半４Ｇ（チーム８Ｇ）成績(※上位１０チーム表彰）

2021.10.7(木)・8(金)
会場：ヤングファラオ

チーム 予選8G 予選8G
16Gトータル № 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN

順位 ダブルスチーム AVG
ﾗｲｾﾝｽ

氏　　名 期
予選前半4Ｇ

前半4G
予選後半4Ｇ

後半4G AVG 選 手 名
予選前半4Ｇ

前半4G
予選後半4Ｇ

後半4G AVG

41 望月　理江&松浦　一美 チーム 2,927 182.93 451 望月　理江 42 183 181 201 178 743 226 234 190 197 847 1,590 198.75 ※アマ 松浦　一美 選手 150 156 180 163 649 168 138 215 167 688 1,337 167.12

42 幸木百合菜&村居　真菜 チーム 2,926 182.87 586 幸木百合菜 53 223 153 191 170 737 193 233 163 189 778 1,515 189.37 ※アマ 村居　真菜 選手 204 242 187 129 762 137 193 179 140 649 1,411 176.37

43 森　彩奈江&緒方　彩音 チーム 2,924 182.75 429 森　彩奈江 40 173 231 171 197 772 167 157 202 207 733 1,505 188.12 ※アマ 緒方　彩音 選手 203 191 196 157 747 137 191 181 163 672 1,419 177.37

44 吉川　朋絵&吉川　真弓 チーム 2,917 182.31 409 吉川　朋絵 38 199 187 188 163 737 214 184 145 215 758 1,495 186.87 ※アマ 吉川　真弓 選手 144 189 189 171 693 229 160 196 144 729 1,422 177.75

45 キム･ソヒョン&松木　千春 チーム 2,911 181.93 578 キム･ソヒョン 52 219 213 201 198 831 211 189 215 143 758 1,589 198.62 ※アマ 松木　千春 選手 152 187 138 172 649 163 161 183 166 673 1,322 165.25

46 桑藤　美樹&田森しのぶ チーム 2,911 181.93 494 桑藤　美樹 45 238 195 160 201 794 173 184 170 182 709 1,503 187.87 ※アマ 田森しのぶ 選手 225 158 148 183 714 155 202 169 168 694 1,408 176.00

47 斉藤志乃ぶ&山中すみ江 チーム 2,902 181.37 64 斉藤志乃ぶ 3 181 193 279 187 840 224 193 198 181 796 1,636 204.50 ※アマ 山中すみ江 選手 141 169 181 180 671 169 121 143 162 595 1,266 158.25

48 小久保実希&岩本　貴子 チーム 2,894 180.87 514 小久保実希 47 213 191 175 204 783 233 163 171 168 735 1,518 189.75 ※アマ 岩本　貴子 選手 136 169 181 168 654 168 213 166 175 722 1,376 172.00

49 澤田　春花&道上　結陽 チーム 2,890 180.62 556 澤田　春花 49 210 171 220 170 771 188 181 208 203 780 1,551 193.87 ※アマ 道上　結陽 選手 150 153 186 162 651 151 159 208 170 688 1,339 167.37

50 キム･スルギ&田　　美淑 チーム 2,889 180.56 579 キム･スルギ 52 167 153 218 167 705 198 200 237 204 839 1,544 193.00 ※アマ 田　　美淑 選手 169 149 126 188 632 185 180 170 178 713 1,345 168.12

51 越智　真南&藤田　梨聖 チーム 2,887 180.43 568 越智　真南 51 180 201 174 199 754 202 182 192 203 779 1,533 191.62 ※アマ 藤田　梨聖 選手 181 148 183 155 667 204 165 172 146 687 1,354 169.25

52 太田　美紀&明石　理恵 チーム 2,868 179.25 277 太田　美紀 26 220 184 183 209 796 170 148 152 163 633 1,429 178.62 ※アマ 明石　理恵 選手 148 190 190 191 719 178 212 165 165 720 1,439 179.87

53 本間　成美&岩渕　萌香 チーム 2,866 179.12 517 本間　成美 47 215 169 177 182 743 196 163 182 177 718 1,461 182.62 ※アマ 岩渕　萌香 選手 138 176 154 193 661 157 230 195 162 744 1,405 175.62

54 松永　裕美&川添　安子 チーム 2,860 178.75 384 松永　裕美 37 163 193 201 224 781 199 186 198 227 810 1,591 198.87 ※アマ 川添　安子 選手 140 130 168 189 627 146 172 158 166 642 1,269 158.62

55 川崎八千代&内藤ひろみ チーム 2,852 178.25 258 川崎八千代 24 170 174 203 180 727 172 138 148 223 681 1,408 176.00 ※アマ 内藤ひろみ 選手 170 189 141 201 701 176 182 202 183 743 1,444 180.50

56 本橋　優美&高橋　愛莉 チーム 2,836 177.25 570 本橋　優美 51 167 169 199 171 706 176 241 171 192 780 1,486 185.75 ※アマ 高橋　愛莉 選手 215 147 154 177 693 182 170 163 142 657 1,350 168.75

57 安藤　　瞳&河村　明子 チーム 2,833 177.06 469 安藤　　瞳 43 214 205 182 139 740 175 211 192 191 769 1,509 188.62 ※アマ 河村　明子 選手 120 148 168 167 603 194 169 172 186 721 1,324 165.50

58 加藤八千代&深瀬　美夏 チーム 2,829 176.81 161 加藤八千代 7 243 193 195 172 803 168 195 184 232 779 1,582 197.75 ※アマ 深瀬　美夏 選手 138 125 122 181 566 168 170 160 183 681 1,247 155.87

59 斉藤　悦子&藤原千鶴加 チーム 2,828 176.75 333 斉藤　悦子 32 153 163 159 195 670 149 159 164 166 638 1,308 163.50 ※アマ 藤原千鶴加 選手 207 212 160 210 789 205 178 180 168 731 1,520 190.00

60 中谷　優子&砂子田秋実 チーム 2,821 176.31 289 中谷　優子 28 216 199 201 151 767 223 163 189 193 768 1,535 191.87 ※アマ 砂子田秋実 選手 144 180 110 211 645 99 206 155 181 641 1,286 160.75

61 秋山　希望&秋山　未来 チーム 2,798 174.87 549 秋山　希望 49 147 175 178 200 700 228 178 217 186 809 1,509 188.62 ※アマ 秋山　未来 選手 130 164 151 180 625 183 157 159 165 664 1,289 161.12

62 長縄多禧子&大沼　和子 チーム 2,789 174.31 223 長縄多禧子 21 179 180 182 196 737 200 201 159 189 749 1,486 185.75 ※アマ 大沼　和子 選手 157 159 145 183 644 160 147 211 141 659 1,303 162.87

63 時本美津子&桑原　寿子 チーム 2,782 173.87 173 時本美津子 7 237 185 181 146 749 174 189 202 183 748 1,497 187.12 ※アマ 桑原　寿子 選手 176 159 155 166 656 140 192 161 136 629 1,285 160.62

64 松岡美穂子&早川　知里 チーム 2,773 173.31 298 松岡美穂子 28 135 151 163 169 618 148 163 228 178 717 1,335 166.87 ※アマ 早川　知里 選手 206 182 131 169 688 246 144 157 203 750 1,438 179.75

65 河上　未希&荒井　路代 チーム 2,739 171.18 390 河上　未希 37 182 172 177 154 685 256 170 188 195 809 1,494 186.75 ※アマ 荒井　路代 選手 165 175 168 132 640 117 151 159 178 605 1,245 155.62

66 中野麻理子&杉尾　京子 チーム 2,733 170.81 491 中野麻理子 45 208 196 201 171 776 186 148 179 174 687 1,463 182.87 ※アマ 杉尾　京子 選手 181 121 162 149 613 183 116 194 164 657 1,270 158.75

67 久保田彩花&渡辺　　櫻 チーム 2,727 170.43 526 久保田彩花 48 212 217 184 167 780 173 200 167 204 744 1,524 190.50 ※アマ 渡辺　　櫻 選手 118 162 153 124 557 156 145 178 167 646 1,203 150.37

68 吉田真由美&山野奈緒子 チーム 2,710 169.37 320 吉田真由美 31 167 156 203 190 716 172 195 167 200 734 1,450 181.25 ※アマ 山野奈緒子 選手 145 171 158 142 616 165 155 143 181 644 1,260 157.50

69 進　　博美&春日　章美 チーム 2,708 169.25 465 進　　博美 43 219 184 203 198 804 201 169 185 160 715 1,519 189.87 ※アマ 春日　章美 選手 101 185 162 135 583 146 155 151 154 606 1,189 148.62

70 宇山　侑花&水野　敦子 チーム 2,697 168.56 525 宇山　侑花 48 189 170 206 221 786 153 201 177 168 699 1,485 185.62 ※アマ 水野　敦子 選手 180 155 158 159 652 140 135 157 128 560 1,212 151.50

71 原野　萌花&立部　純子 チーム 2,672 167.00 584 原野　萌花 53 154 212 192 184 742 194 159 173 226 752 1,494 186.75 ※アマ 立部　純子 選手 135 146 130 203 614 143 153 147 121 564 1,178 147.25

72 山田　弥佳&宮戸　恵子 チーム 2,650 165.62 498 山田　弥佳 46 223 160 169 158 710 168 182 212 188 750 1,460 182.50 ※アマ 宮戸　恵子 選手 179 171 145 126 621 151 160 108 150 569 1,190 148.75

73 大嶋　有香&唐澤　　舞 チーム 2,529 158.06 545 大嶋　有香 49 182 181 198 163 724 185 163 165 158 671 1,395 174.37 ※アマ 唐澤　　舞 選手 160 127 140 132 559 153 127 160 135 575 1,134 141.75

74 小林あゆみ&小林　ゆみ チーム 2,528 158.00 478 小林あゆみ 44 169 172 157 185 683 193 187 205 223 808 1,491 186.37 ※アマ 小林　ゆみ 選手 111 96 127 153 487 154 146 127 123 550 1,037 129.62

75 小池　沙紀&木田　安江 チーム 2,512 157.00 542 小池　沙紀 49 186 182 153 180 701 185 167 162 219 733 1,434 179.25 ※アマ 木田　安江 選手 129 103 134 137 503 128 161 125 161 575 1,078 134.75

76 斎藤美由紀&唐津美佐子 チーム 2,383 158.86 281 斎藤美由紀 27 164 129 163 180 636 142 183 115 BL 440 1,076 153.71 ※アマ 唐津美佐子 選手 178 135 192 144 649 138 162 198 160 658 1,307 163.37

77 座間　美子&太田　千恵 チーム 2,203 183.58 297 座間　美子 28 138 207 136 168 649 BL BL BL BL 0 649 162.25 ※アマ 太田　千恵 選手 193 192 167 214 766 190 182 184 232 788 1,554 194.25

78 加門　満代&中村　千容 チーム 1,379 172.37 200 加門　満代 17 162 161 169 162 654 218 144 169 194 725 1,379 172.37 ※アマ 中村　千容 選手 BL BL BL BL 0 BL BL BL BL 0 0 0.00


